PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 41/2025

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO

DETERMINADO

A Prefeita Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais, visando a contratação de

pessoal para desempenhar as funções de Arquiteto, por prazo determinado, junto ao Departamento de

Engenharia e Meio Ambiente, amparado de excepcional interesse público, devidamente reconhecido

nos termos de Lei Municipal, com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição Federal Brasileira de 1988,

Lei Municipal 1.402/1990, Lei Municipal nº 4.130 de 15 de fevereiro de 2007 e alterações, torna público

a realização de Processo Seletivo Simplificado, para contratação emergencial, que será regido pelas

normas estabelecidas no edital nº 19/2025 e na Lei Municipal Nº 6.319 de 25 de outubro de 2024, torna

pública a relação final de inscritos.

Arquiteto
Candidato Data Nascimento

Diones Sortica Martins 19/01/1988

Michele Bianchini 29/07/1973

Sirlei Solange Saggin Roncatto 18/03/1971

Marau, 30 de janeiro de 2025.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

                                        Naura Bordignon
                                            Prefeita Municipal de Marau